
Башкортостан Республикайы 
Мэсетле районы муниципаль районы 

Оло Ыктамак ауылы 
Башкорт гимназия 

муниципаль бюджет дойем белем 
биреу учреждениейы

Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
Башкирская гимназия 

с. Большеустьикинское муниципального 
района Мечетлинский район 
Республики Башкортостан

452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Молодежная, 8 
E-mail: Bolsli2@maii.ru, тел. (34770) 2-91-73, 2-91-55

БОЙОРОК ПРИКАЗ

06 Май 2022Й № 139 06 Мая 2022г

«О направлении на Кубок физики»

На основании распоряжения-приглашения БГУ г. Уфа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с разрешения родителей 11 мая 2022г. на турнир «Кубок 
Республики Башкортостан по физике» следующих обучающихся гимназии:
1.1. Забихуллин Тимур Рустамович, 10 класс
1.2. Камалов Арсэн Айратович, 10 класс
1.3. Султанов Камиль Рустемович, 10 класс

2. Представителем команды назначить учителя физики Нурыеву Гузель 
Рашитовну, а также возложить на неё ответственность за жизнь и здоровье 
детей во время мероприятия и в пути следования.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Абубакирова З.Х.

mailto:Bolsli2@maii.ru

